approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 29/12/2011. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta alla ditta “Autofficina Pelucca S.n.c. di 

Pelucca Federico & C.” con sede in via Ripabianca n. 1 - 06051 Casalina (PG) - per un 

importo complessivo di € 346,84 (euro trecento-quarantasei/84) IVA compresa. 

Deruta, 01° dicembre 2015 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo